平成 28 年 2 月 12 日

各  位

上場会社名  第 一 屋 製 パ ン 株 式 会 社

代 表 者  代表取締役社長  前川智範

（コード番号 2215 東証第１部）

問 合 せ 先  取締役コーポレート本部長

小室英夫

（ＴＥＬ 042－344－7524）

人事異動のお知らせ

 下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．平成 28 年 4 月 1 日付

氏  名 新 職 旧 職

亀甲  穣
商品本部副本部長

兼 購買部長

豊田通商株式会社

食料本部食品第二部食品原料グループ部長補

以上